

### Kapitālsabiedrības vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto finanšu mērķu

Npk	Rādītājs	2022.gada fakts	2023. gada plāns	2023. gada izpilde	Novirze no plāna 2023.	
					EUR	%
1	Dotācijas, investīcijas no pašvaldības budžeta	1'058'533	1'145'583	1'109'156	-36'427	-3.18%
2	SM dotācija aviācijas drošībai (kārtējie izdevumi)	20'000	0	0	0	
3	AM dotācija "Nacionālo bruņoto spēku uzstūrēšana"	50'000	50'000	50'000	0	
4	SM dotācija "Līdzekļi aviācijas drošības, glābšanas un civilmilitārās sadarbības nodrošināšanai"	0	0	100'200	100'200	
5	Bilances rādītāji (uz perioda beigām)					
	Nemateriālie ieguldījumi	9'047	5'103	5'103	0	0.00%
	Pamatlīdzekļi	5'198'127	4'518'360	4'608'334	89'974	1.99%
	Apgrozāmie līdzekļi	409'156	169'041	463'887	294'846	174.42%
	Aktīvi kopā	5'616'330	4'691'345	5'077'324	385'979	8.23%
	Pašu kapitāls	134'477	97'577	230'649	133'072	136.38%
	t.sk pamatkapitāls	1'022'485	1'022'485	1'022'485	0	0.00%
	Īstermiņa saistības	1'147'639	1'017'436	867'287	-150'149	-14.76%
	Ilgtermiņa saistības	4'334'214	3'576'332	3'979'388	403'056	11.27%
6	P/Z aprēķina rādītāji					
	Neto apgrozījums	198'465	126'355	188'227	61'872	48.97%
	Pārējie ieņēmumi (pirms pārējiem procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem)	1'725'374	1'825'727	1'860'561	34'834	1.91%
	t.sk. nākamo periodu ieņēmumi (neto apgrozījumā un pārējos ieņēmumos)	712'609	657'736	623'626	-34'110	-5.19%
	Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	6'268	29'425	32'506	3'081	10.47%
	Ražošanas izmaksas	1'317'417	1'330'106	1'262'998	-67'108	-5.05%
	Pārējās izmaksas (pirms procentu maksājumiem un tamlīdzīgām izmaksām) t.sk. pārdošanas un administrācijas izmaksas	606'055	629'451	657'112	27'661	4.39%
	t.sk. nolietojums (ražošanas un pārējās izmaksas)	817'097	784'870	741'126	-43'744	-5.57%
	Peļņa vai zaudējumi pirms procentiem, nodokļiem, nolietojuma un nākamo periodu ieņēmumiem (EBITDA)	104'855	119'659	246'178	126'519	105.73%
	Neto peļņa vai zaudējumi	-5'901	-36'900	96'172	133'072	-360.63%
	Dividendes	0	0	0	0	0
7	Finanšu rādītāji					
	Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	-4	-38	42	80	-210.26%
	Aktīvu atdeve (ROA), %	-0.11	-0.79	1.89	3	-340.82%
	EBITDA rentabilitāte, %	53	95	131	36	38.11%
	Pašu kapitāls / aktīvi, %	2	2	5	2	118.41%
	Apgrozāmo līdzekļu likvidāte (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus), %	0.41	0.4	1.0	1	141.65%
	Saistību īpatsvars bilancē (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus), %	97.61	97.92	95.46	-2	-2.52%